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RELAÇÃO  DE  CANDIDATOS  EM  LISTA  DE  ESPERA
(Classificação  por  curso  e  categoria/cota)

ATENÇÃO.

CAMPUS  CORNÉLIO  PROCÓPIO

Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ GUSTAVO MENDES LEMES 16

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS CARVALHO BATISTA CANHADAS GENVIGIR 17

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 PEDRO MIGUEL DALLE VEDOVE RODRIGUES 18

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 CARLOS EDUARDO SILVA PIRES DIAS 19

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MATHEUS PELIÇARO LOPES 20

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FHELIPE VINÍCIOS DECHICO 21

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO VITOR FERREIRA DANTAS 22

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL TOMÉ DA SILVA 23

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAELA DE OLIVEIRA LANDGRAF 24

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL VINICIUS SILVA ROSA 25

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA BUENO DE ALMEIDA PRADO 26

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GIOVANNI ARRUDA DAMINI 27

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARIA LUIZA DELATONIA FROES 28

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 WILLIAN DE PAULA VIEIRA CAU 29

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS DE LIMA TORRES 30

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ISABELY GUSMÃO OLIVEIRA 31

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LIA DE CAMARGO SOUZA 32

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 YASMIN FERREIRA LIMA 33

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUILHERME MAROBO FONTANA MARTINS 34

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 PEDRO HENRIQUE DE LIMA GASQUEZ 35

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JHONATHAN AMARAL FERREIRA 36

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VICTORIA CAMILE CAMPOS BERTUCHI 37

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIELA DE OLIVEIRA LANDGRAF 38

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ HENRIQUE GUERREIRO DIAS 39

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 NATHÃ SOUZA LOPES 40

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LEONARDO BARBOSA DE PAULA 41

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EDUARDO DRUDE ALMEIDA 42

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 SAMUEL DAVI DOS SANTOS SPRENGER 43

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUILHERME STOCCO PICOLLOTO 44

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL HENRIQUE PRADO AFFONSO 45

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 CAROLINE FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 46

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 SAMIR KALED ALI CHEHADE 47

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 NICHOLAS HIROAKI IKEGAMI 48

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MICHELLI HENRIQUE LAMAR 49

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 TAYNÁ CORDONI CARVALHO 50

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 THAINARA DA SILVA GOMES 52

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ORLANDO CARDOSO NETO 53

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ GUILHERME BRANDÃO ALVES 54

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 55

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL RODRIGUES 56

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LAURA ALVES ACHANDO 57

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ OTÁVIO FARIA DA SILVA 58

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO VITOR DO PRADO ROSA CONSTANTINO 59

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VINÍCIUS JOSÉ BORSOI ALENCAR 60

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 THAYRINE SANTOS COSTA 61

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUILHERME CAVALCANTI ROCHA 62

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LEONARDO CAUÃ NISHIMURA NAGABE 63

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 KAUÃ EDUARDO DE OLIVEIRA ABREU 64

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO GABRIEL MARQUES DE MIRANDA 65

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO PEDRO TAKEDA SILVA 66

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL DE PEDER 67

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 SERGIO HENRIQUE SEVERINO 68

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOAO LUCAS DIAS PEREIRA 69

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ORLANDO SEITI ENOKIDA JUNIOR 70

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JONATAN LICORINI DE SOUZA 71

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RICHELLE PATRICIA PEREIRA BERNARDES 72

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GISELE CRISTINA FONSECA DE SÁ 73

Os candidatos devem acompanhar a publicação da 2a chamada, em 01/agosto/2023



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS MARCOS JUSTINO DA SILVA 74

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ANNA FLÁVIA MANTOVANI BERNARDE 75

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VINICIUS RIBEIRO GOES 76

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL PEREIRA ROQUE CINTRA 77

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUILHERME ALVES DOS SANTOS 78

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FEDERICO AHMED ARZE RODRIGUEZ 79

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MATHEUS HENRIQUE RUZA DOS SANTOS 80

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BRUNA DE OLIVEIRA LARA 81

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL HENRIQUE LIMA DA SILVA 82

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL CAMARGO CAMILO 83

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO EDUARDO DE SOUZA ARAUJO 84

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ALLAN BUENO 85

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 DANILO APARECIDO DA SILVA 86

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO MÁRIO MANICHI 87

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 ALANA STHEFANY VIEIRA SANTANA 5

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 AMANDA GARCIA DOMINGUES 6

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 ELISANDRA CAROL DA SILVA 7

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 RAFAELA DA SILVA PINTO 8

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 02 JÚLIO CEZAR GIANDOSO FILHO 3

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 02 BRANDON LEE SATURNINO DE OLIVEIRA 4

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 02 ADRIAN GOMES PEREIRA 5

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 02 RENÊ RUBENS FELIX 6

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ABHIMAEL SIDNEY SETNI ROGATTI 5

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LARISSA DOS REIS SILVA 6

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 7

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 IGOR MARTINS DOS SANTOS 8

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 RAFAEL AGUILHERA PAES MARIA 9

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 GABRIEL MOYA AMORIM 10

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JOÃO PEDRO DIAS ELERO 11

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 MATEUS VINICIUS NOGUEIRA 12

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JOAO VITOR ANTONIEL 13

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ANDRE VINICIUS TEIXEIRA SILVA 14

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LUCA GARCIA SANTOS 15

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 DAVI LEME DE CASTRO NASCIMENTO BATISTA 16

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ALEXANDRE DE LUCAS RODRIGUES 17

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 FELIPE SANTOS DE GOIS 18

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 VITÓRIA DE OLIVEIRA SANTOS 19

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 GHABRIEL JUN AIZAWA 20

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 BRUNO REIS DE OLIVEIRA 21

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 VICTOR HUGO BORGES 22

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 MATHEUS HENRIQUE DO PRADO FERREIRA 23

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ALAN BATISTA CARNEIRO JUNIOR 24

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 GABRIEL DE OLIVEIRA CORDEIRO 25

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ISABELA CAMILLE BAROTTO JANGUAS 26

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JOÃO PEDRO GOMES DE ALMEIDA 27

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ISADORA SUENSON LAGOEIRO 28

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 FABRÍCIO JÂNIO KUNIHYRO CIENA NISHIWAKI 29

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 AUGUSTO GUILHERME REPECKA 30

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ADRIANO GUSTAVO RODRIGUES 31

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 MARIA CAROLYNE NOGUEIRA 32

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 VITOR HUGO SANTOS DE OLIVEIRA 33

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 FLÁVIA SANTA ROSA 34

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 MAURO APARECIDO DE CARVALHO NETO 35

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 GABRIEL LIMA MIRA 36

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ANNA BEATRIZ DO PRADO FERREIRA 37

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 PEDRO HENRIQUE MOYA AMORIM 38

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 CARLA LETICIA HORTÊNCIO FERNANDES 39

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 DANIEL SAMPAIO BEZERRA 40

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 CARLOS HENRIQUE SANTANA BADONA 41

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 VICTOR AUGUSTO SANTANA 42

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 JOAQUIM RODRIGUES NUNES DA SILVA 3

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 JOÃO VITOR FURQUIM DE BRITO 4

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 GABRIEL CECILIO MENEZES 5

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 PRISCILA CHAVES DA SILVA 6

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 KAWAN YUKIO SUGUIYAMA RIBEIRO 7

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 EMANUEL CARLOS FAVONI 8

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA 9

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO VICTOR MENDES DE SIQUEIRA 13

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO PAULO GONÇALVES BARROS 14

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 HEITOR STEFANI ALVES 15

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO VITOR RIBEIRO DE MORAIS CAMARGO 16

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MURILO HOLZLE DE MORAES 17



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MARIA LUIZA BOLETTI PACHECO 18

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS HRETCIUK CATAFESTA 19

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANANDA EDUARDA FIGUEIREDO FERREIRA SANTOS 20

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOAO EDUARDO ALCANTARA 21

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MARIA VITORIA MENDES STOREL 22

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO VITOR FERREIRA DANTAS 23

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUSTAVO DE OLIVEIRA GRACIONALI 24

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ALISSON ARI ALVES PEREIRA 25

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 SILVIO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 26

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 HENRIQUE YUJI MIMAKI 27

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUSTAVO HENRIQUE MENDES 28

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MARIA LUIZA DELATONIA FROES 29

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ENZO GARDENAL FENATO 30

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 IAN IWAKURA LINO 31

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MAURO DIOGO FIORAVANTE FERREIRA 32

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 33

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL HENRIQUE PRADO AFFONSO 34

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MATHEUS OLIVEIRA COSTA 35

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANA JULIA GARCIA PINTO 36

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MAYSA DA SILVA KAWAI FERRARI 37

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VICTOR KENDI GOYA 38

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUILHERME 39

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FREDERIK SANTOS ASSMANN 40

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LEONARDO CAUÃ NISHIMURA NAGABE 41

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RICARDO ALMEIDA MARTINEZ DE ANDRADE 42

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO GABRIEL MARQUES DE MIRANDA 43

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO RICARDO ARFELLI 44

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EVERTON FREITAS DE ARAUJO 45

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS 46

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO HENRIQUE BERMUDES DA SILVA 47

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VITOR KENJI YAMAMOTO CARVALHO 48

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 THIAGO FERNANDO MENEZES RIBEIRO 49

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MELISSA IKEDA 50

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 THIAGO DE FARIA CARVALHO 51

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FERNANDO AUGUSTO DREVENIACKI 52

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 BRUNO THOMSEN SOBRINHO 53

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FEDERICO AHMED ARZE RODRIGUEZ 54

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 HELOÍSA GABRIELI DE OLIVEIRA DA SILVA 55

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO EDUARDO DE SOUZA ARAUJO 56

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO VICTOR BUZZETTI MARTINS 57

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MARCOS GUSTAVO LACERDA GOMES 58

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JEFFERSSON YURI MARTINS DE SOUZA 59

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 CONRADO HENRIQUE LIMA DA MATA 7

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 FELIPE DE LIMA NOGUEIRA PERTELE 8

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 GABRIEL BRESQUE GUIMARÃES 9

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 MARCOS VINÍCIUS GOMES CUSTÓDIO 10

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 RONALDO ADRIANO DE AZEVEDO JUNIOR 11

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 GUSTAVO SEIJI TANAKA 12

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 VITOR HUGO DO PRADO 13

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 ANALICE GUIMARÃES CARVALHO 14

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 KENDY VALENTE WAKIYAMA JUNIOR 16

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 PAMELA BERTI BRAZ 17

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 CAIO HENRIQUE BENICIO SOARES 18

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 DIEGO CORTE 19

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO PAULO GONÇALVES BARROS 20

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 HEITOR STEFANI ALVES 21

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 CLAUDIO OTTOBONI CHIOZINI 22

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ANTONIO CARLOS FERREIRA 23

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO VITOR RIBEIRO DE MORAIS CAMARGO 24

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MURILO HOLZLE DE MORAES 25

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MURILO DE SOUZA GIPIELA 26

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 CAROLINA ALEXANDRE CALIXTO 27

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 VINICIUS LUIZ ANDRETTA FERRACINI 28

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MARIA LUIZA BOLETTI PACHECO 29

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOAO LUCAS MARIANI RICKLI 30

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOSE DAVI BASTOS VARGAS 31

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUCAS HRETCIUK CATAFESTA 32

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 WERICKSON DE SOUZA DAUTA 33

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUIZ GUSTAVO MENDES LEMES 34

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ANANDA EDUARDA FIGUEIREDO FERREIRA SANTOS 35

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUCAS CARVALHO BATISTA CANHADAS GENVIGIR 36

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 PEDRO MIGUEL DALLE VEDOVE RODRIGUES 37



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 CARLOS EDUARDO SILVA PIRES DIAS 38

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 FHELIPE VINÍCIOS DECHICO 39

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOAO EDUARDO ALCANTARA 40

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MARIA VITORIA MENDES STOREL 41

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUSTAVO DE OLIVEIRA GRACIONALI 42

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 RAFAEL TOMÉ DA SILVA 43

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 SILVIO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 44

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 RAFAELA DE OLIVEIRA LANDGRAF 45

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA TOMAZELLA 46

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 RAFAEL VINICIUS SILVA ROSA 47

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA BUENO DE ALMEIDA PRADO 48

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUCAS PELISSON GIROLDO 49

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO PEDRO DIAS FERREIRA 50

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GIOVANNI ARRUDA DAMINI 51

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUSTAVO HENRIQUE MENDES 52

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 WILLIAN DE PAULA VIEIRA CAU 53

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUCAS DE LIMA TORRES 54

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ISABELY GUSMÃO OLIVEIRA 55

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LIA DE CAMARGO SOUZA 56

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 YASMIN FERREIRA LIMA 57

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUILHERME MAROBO FONTANA MARTINS 58

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUCAS YADA 59

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 PEDRO HENRIQUE DE LIMA GASQUEZ 60

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JHONATHAN AMARAL FERREIRA 61

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUILHERME ANTONIO BIAVATI CAGNINI 62

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JULIO CESAR SONTAG BARBOSA DO NASCIMENTO 63

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MAURO DIOGO FIORAVANTE FERREIRA 64

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GABRIELA DE OLIVEIRA LANDGRAF 65

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUIZ HENRIQUE GUERREIRO DIAS 66

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 NATHÃ SOUZA LOPES 67

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MATHEUS DE QUEIROGA BREN 68

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LEONARDO BARBOSA DE PAULA 69

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 EDUARDO DRUDE ALMEIDA 70

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 PEDRO ARTHUR MELO RODRIGUES 71

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MARCELO HENRIQUE FREITAS DE SOUSA 72

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 SAMUEL DAVI DOS SANTOS SPRENGER 73

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUILHERME STOCCO PICOLLOTO 74

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MATHEUS OLIVEIRA COSTA 75

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 CAROLINE FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 76

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ANA JULIA GARCIA PINTO 77

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 SAMIR KALED ALI CHEHADE 78

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 NICHOLAS HIROAKI IKEGAMI 79

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MICHELLI HENRIQUE LAMAR 80

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 TAYNÁ CORDONI CARVALHO 81

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 THAINARA DA SILVA GOMES 82

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ORLANDO CARDOSO NETO 83

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUIZ GUILHERME BRANDÃO ALVES 84

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 85

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GABRIEL RODRIGUES 86

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MARINA PIRES RAMOS 87

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LAURA ALVES ACHANDO 88

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA 89

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUIZ OTÁVIO FARIA DA SILVA 90

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO VITOR DO PRADO ROSA CONSTANTINO 91

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 VINÍCIUS JOSÉ BORSOI ALENCAR 92

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 RAÍ IANNICELLI MORATO 93

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 VICTOR KENDI GOYA 94

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 THAYRINE SANTOS COSTA 95

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUILHERME 96

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUILHERME CAVALCANTI ROCHA 97

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 KAUÃ EDUARDO DE OLIVEIRA ABREU 98

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOSIAS PEREIRA DOS REIS 99

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO PEDRO TAKEDA SILVA 100

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GABRIEL DE PEDER 101

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 EVERTON FREITAS DE ARAUJO 102

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 SERGIO HENRIQUE SEVERINO 103

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOAO LUCAS DIAS PEREIRA 104

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JONATAN LICORINI DE SOUZA 105

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 YASMIM COIMBRA DE GRANDI 106

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 RICHELLE PATRICIA PEREIRA BERNARDES 107

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO HENRIQUE BERMUDES DA SILVA 108

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GISELE CRISTINA FONSECA DE SÁ 109

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 CARLOS HENRIQUE PEREIRA 110



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 VITOR KENJI YAMAMOTO CARVALHO 111

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 THIAGO FERNANDO MENEZES RIBEIRO 112

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MELISSA IKEDA 113

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 LUCAS MARCOS JUSTINO DA SILVA 114

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 VINICIUS DE OLIVEIRA MARTUCHI 115

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ANNA FLÁVIA MANTOVANI BERNARDE 116

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 VINICIUS RIBEIRO GOES 117

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 RAFAEL PEREIRA ROQUE CINTRA 118

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 RODRIGO AUGUSTO DA SILVA VIRGILINO 119

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 EDSON RODOLFO GEBROWSKI ROGÉRIO 120

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GUILHERME ALVES DOS SANTOS 121

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 THIAGO DE FARIA CARVALHO 122

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 FERNANDO AUGUSTO DREVENIACKI 123

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MATHEUS HENRIQUE RUZA DOS SANTOS 124

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 BRUNA DE OLIVEIRA LARA 125

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GABRIEL HENRIQUE LIMA DA SILVA 126

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 GABRIEL CAMARGO CAMILO 127

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 HELOÍSA GABRIELI DE OLIVEIRA DA SILVA 128

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO VICTOR BUZZETTI MARTINS 129

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 MARCOS GUSTAVO LACERDA GOMES 130

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 ALLAN BUENO 131

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 DANILO APARECIDO DA SILVA 132

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 FELIPE DE SOUZA PEREZ 133

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 JOÃO MÁRIO MANICHI 134

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 01 ALANA STHEFANY VIEIRA SANTANA 6

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 01 AMANDA GARCIA DOMINGUES 7

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 01 ELISANDRA CAROL DA SILVA 8

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 01 RAFAELA DA SILVA PINTO 9

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 02 JÚLIO CEZAR GIANDOSO FILHO 4

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 02 BRANDON LEE SATURNINO DE OLIVEIRA 5

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 02 ADRIAN GOMES PEREIRA 6

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 02 RENÊ RUBENS FELIX 7

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 LARISSA DOS REIS SILVA 7

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 IGOR MARTINS DOS SANTOS 8

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 RAFAEL AGUILHERA PAES MARIA 9

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 THAIS YURI HIRATA 10

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 GABRIEL MOYA AMORIM 11

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 GUSTAVO GOMES PEREIRA DOS SANTOS 12

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 MATEUS VINICIUS NOGUEIRA 13

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 JOAO VITOR ANTONIEL 14

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 ANDRE VINICIUS TEIXEIRA SILVA 15

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 LUCA GARCIA SANTOS 16

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 DAVI LEME DE CASTRO NASCIMENTO BATISTA 17

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 ALEXANDRE DE LUCAS RODRIGUES 18

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 GUILHERME CASAGRANDE FARINÁCIO 19

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 FELIPE DE LIMA NOGUEIRA PERTELE 20

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 FELIPE SANTOS DE GOIS 21

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 GABRIEL BRESQUE GUIMARÃES 22

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 VITÓRIA DE OLIVEIRA SANTOS 23

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 GHABRIEL JUN AIZAWA 24

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 BRUNO REIS DE OLIVEIRA 25

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 VICTOR HUGO BORGES 26

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 MATHEUS HENRIQUE DO PRADO FERREIRA 27

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 ALAN BATISTA CARNEIRO JUNIOR 28

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 VITÓRIA CAETANO VALENÇA 29

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 GABRIEL DE OLIVEIRA CORDEIRO 30

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 ISABELA CAMILLE BAROTTO JANGUAS 31

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 MARCOS VINÍCIUS GOMES CUSTÓDIO 32

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 RONALDO ADRIANO DE AZEVEDO JUNIOR 33

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 JOÃO PEDRO GOMES DE ALMEIDA 34

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 ISADORA SUENSON LAGOEIRO 35

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 FABRÍCIO JÂNIO KUNIHYRO CIENA NISHIWAKI 36

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 AUGUSTO GUILHERME REPECKA 37

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 MARIA CAROLYNE NOGUEIRA 38

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 VITOR HUGO DO PRADO 39

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 VITOR HUGO SANTOS DE OLIVEIRA 40

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 FLÁVIA SANTA ROSA 41

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 MAURO APARECIDO DE CARVALHO NETO 42

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 GABRIEL LIMA MIRA 43

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 ANNA BEATRIZ DO PRADO FERREIRA 44

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 CARLA LETICIA HORTÊNCIO FERNANDES 45

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 DANIEL SAMPAIO BEZERRA 46

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 CARLOS HENRIQUE SANTANA BADONA 47



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 VICTOR AUGUSTO SANTANA 48

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 MATHEW GONÇALVES CAYRES 3

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 JOAQUIM RODRIGUES NUNES DA SILVA 4

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 JOÃO VITOR FURQUIM DE BRITO 5

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 GABRIEL CECILIO MENEZES 6

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 PRISCILA CHAVES DA SILVA 7

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 KAWAN YUKIO SUGUIYAMA RIBEIRO 8

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 EMANUEL CARLOS FAVONI 9

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA 10
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